АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.06.2014										№ 75

Об утверждении отчета по исполнению
бюджета сельского поселения
Хулимсунт за 1 квартал 2015 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации «145- ФЗ от 31.07.1998г., Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 1 квартал 2014 год по доходам в сумме 6 150 078,06 тыс. руб., по расходам в сумме 5 725 554,19 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит в бюджете сельского поселения Хулимсунт) в сумме 424 523, 87.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения 	              		О.В. Баранова